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Samsung SyncMaster T220 компјутерски монитор 55,9 cm (22")
1680 x 1050 пиксели Црн

Brand : Samsung Product code: SM-T220

Product name : SyncMaster T220

Samsung SyncMaster T220. Дијагонала на екран: 55,9 cm (22"), Резолуција на екран: 1680 x 1050
пиксели, Време на одговор: 2 ms, Оригинален сооднос на ширина и висина на слика: 16:10,
Видлива големина, хоризонтално: 170°, Агол на видливост, вертикален: 160°. Боја на производот:
Црн

Дисплеј

Дијагонала на екран * 55,9 cm (22")
Резолуција на екран * 1680 x 1050 пиксели
Оригинален сооднос на ширина и
висина на слика * 16:10

Екран на допир * ×
Осветленост на екранот
(типична) 300 cd/m²

Време на одговор * 2 ms
Сооднос 16:10
Сооднос на контрастот (типична )
* 1000:1

Сооднос на контраст (динамичен) 20000:1
Видлива големина, хоризонтално 170°
Агол на видливост, вертикален 160°
Интензитет на пиксели 0,282 x 0,282 mm
Опсег на хоризонтално
скенирање 30 - 81 kHz

Вертикален опсег на скенирање 56 - 75 Hz

Перформанси

Поддржани оперативни системи
Мас ✔

Мултимедиумски

Вградени звучници * ×

Мултимедиумски

Вградена камера * ×
Дизајн

Боја на производот * Црн

Порти и интерфејси

VGA (D-Sub) порти количина 1
DVI-D порти количина 1
HDCP ✔
Ергономски

Софтвер без инсталирање ✔
Напојување

Потрошувачка на енергија
(типична) * 45 W

Потрошувачка на енергија (во
мирување) * 1 W

Тежина и димензии

Ширина (со држач) 520 mm
Длабочина (со држач) 215 mm
Висина (со држач) 441,5 mm
Тежина (со држачот) 5,8 kg
Ширина (без држач) 520 mm
Длабочина (без држач) 67,5 mm
Висина (без држач) 373,5 mm

Одржливост

Сертификати за одржливост ENERGY STAR

Други функции

Интегриран ТВ тјунер ×
Индустриски стандарди за
усогласеност DDC 2B

Сертификација ISO 13406/2 CE
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Disclaimer. The information published here (the "Information") is based on sources that can be considered reliable, typically the manufacturer, but
this Information is provided "AS IS" and without guarantee of correctness or completeness. The Information is only indicative and can be changed at
any time without notification. No rights can be based on the Information. Suppliers or aggregators of this Information do not accept any liability with
regard to the content of (web)pages and other documents, including its Information. The publisher of the Information can not be held liable for the
content of 3rd party websites that are linking this Information or are linked to from this Information. You as the User of the Information are solely
responsible for the choice and usage of this Information. You are not entitled to transfer, copy or otherwise multiply or distribute the Information. You
are obliged to follow the directions of the copyright owner(s) with regard to the use of the Information. Exclusively Dutch law is applicable. With
regard to price and stock data on the site, the publisher followed a number of starting points, which are not necessarily relevant for your private or
business circumstances. Therefore, the price and stock data are only indicative and are subject to changes. You are personally responsible for the
way you use and apply this information. As a user of the Information or sites or documents in which this Information is included, you will adhere to
standard fair use including avoidance of spamming, ripping, intellectual-property violations, privacy violations, and any other illegal activity.
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